TETRA®
Pravokotni in kvadratni pokrovi
S
is
te
m
i z
a

mera v okvirju
l samozaporne vzmetene letve, naprava za
odpiranje, pokrov v odprtem stanju stabilen/
fiksen, varen pred nenadnim zapiranjem
pokrova (v položaju pod kotom 80°)
l vodila v okvirju so v pomoč, če pokrov
izvlečemo ali ponovno vstavimo
l možnost naknadnega vijačenja
l lahko ergonomično rokovanje
Področje uporabe:
Za vse obremenitvene razrede do D 400 na
zasebnih in javnih površinah.
Št. izdelka Dimenzije (mm) Razred Teža  (kg)
e x f c x d h
600x400
TET47-064-015 600x400 710x540 80 A 015 43
TET47-064-125 600x400 710x540 80 B 125 47
TET47-064-250 600x400 710x540 80 C 250 48
TET47-064-400S * 600x400 710x540 80 D 400 55
800x600
TET47-086-015 800x600 940x740 80 A 015 81
TET47-086-125 800x600 940x740 80 B 125 98
TET47-086-250 800x600 940x740 80 C 250 126
TET47-086-400S * 800x600 940x740 80 D 400 168
1000x600
TET47-106-015 1000x600 1110x740 80 A 015 103
TET47-106-125 1000x600 1110x740 80 B 125 103
TET47-106-250 1000x600 1110x740 80 C 250 108
TET47-106-400S * 1000x600 1110x740 80 D 400 126
* Od razreda obremenitve D 400 so pokrovi dobavljivi z vijaki!
Opis:
Pravokotni pokrov, proizveden in testiran po standardu EN 124.
Pokrov in okvir iz duktilne litine, vodotesen brez vijačenja [od razreda obremenitve D 400-vijačen], z

okvirju
l samozaporne vzmetene letve, naprava za odpiranje,
pokrov v odprtem stanju stabilen/fiksen, varen pred
nenadnim zapiranjem pokrova (v položaju pod kotom
80°)
l vodila v okvirju so v pomoč, če pokrov izvlečemo ali
ponovno vstavimo
l možnost naknadnega vijačenja
l lahko ergonomično rokovanje
Področje uporabe:
Za vse obremenitvene razrede do D 400 na zasebnih in
javnih površinah.
Št. izdelka Dimenzije (mm) Razred Teža  (kg)
e x f c x d h
300x300
TET48-033-125 300x300 440x410 80 B 125 24
TET48-033-400S * 300x300 440x410 80 D 400 27
400x400
TET48-044-125 400x400 540x510 80 B 125 37
TET48-044-400S * 400x400 540x510 80 D 400 39
500x500
TET48-055-125 500x500 640x610 80 B 125 47
TET48-055-400S * 500x500 640x610 80 D 400 52
600x600
TET48-066-015 600x600 740x710 80 A 015 55
TET48-066-125 600x600 740x710 80 B 125 60
TET48-066-250 600x600 740x710 80 C 250 67
TET48-066-400S * 600x600 740x710 80 D 400 74
800x800
TET48-088-015 800x800 940x910 80 A 015 100
TET48-088-125 800x800 940x910 80 B 125 103
TET48-088-250 800x800 940x910 80 C 250 110
TET48-088-400S * 800x800 940x910 80 D 400 114
1000x1000
TET48-101-125S * 1000x1000 1140x1110 80 B 125 114
TET48-101-400S * 1000x1000 1140x1110 80 D 400 128
* Od razreda obremenitve D 400 so pokrovi dobavljivi z vijaki!
Opis:
Kvadratni pokrov, proizveden in testiran po standardu EN 124.
Pokrov in okvir iz duktilne litine, vodotesen brez vijačenja [od razreda obremenitve D 400 vijačen], z
elastomerom in samozapornimi vzmetenimi letvami; naprava za odpiranje,
fiksiran v odprtem položaju pri 100°, pri ca. 80° je varen pred samodejnim zapiranjem.
svetla odprtina, nosilnost, višina okvirja, teža [glej zgornjo tabelo]
TETRA® specialni modeli z dvižnim sistemon za enostavno odpiranje
Lastnosti pokrova:
l naprava za lažje dvigovanje pokrova
l mehanska zapora pred nenadnim zapiranjem
l naprava v slučaju nujnega izhoda iz jaška,
upravlja se lahko od zgoraj in od spodaj
Področje uporabe:
Za vse pokrove, ki se jih pogosto odpira ali jih
odpira samo ena oseba
vzmet
škarjasti tečaj
varovalo
Št. izdelka Dimenzije (mm) Razred Teža  (kg)
e x f c x d h
600x600
TET48-066-125H 600x600 790x710 90 B 125 80
TET48-066-400H 600x600 790x710 90 D 400 94
600x800
TET47-086-125H 800x600 940x790 90 B 125 118
TET47-086-400H 800x600 940x790 90 D 400 188
800x800
TET48-088-125H 800x800 990x910 90 B 125 123
TET48-088-400H 800x800 990x910 90 D 400 134
1000x600
TET47-106-125H 1000x600 1110x790 90 B 125 123
TET47-106-400H 1000x600 1110x790 90 D 400 146
1000x1000
TET48-101-125H 1000x1000 1140x1110 90 B 125 134
TET48-101-400H 1000x1000 1140x1110 90 D 400 148
l POZOR! Pokrovi morajo biti v zaprtem položaju privijačeni!
l Dobavljivi na željo kupca tudi z možnostjo zaklepanja od zgoraj in spodaj!
Pribor
Št. izdelka TET47/48-SCHL: Ključ za odpiranje TETRA® pokrovov